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İlçe Müftülüğü

Kurban Satış ve Kesim Yerleri Hakkında

              Belediyemiz  tarafından  07.07.2020  tarih  ,  1019  sayılı  encümen  kararıyla  kurulan  ve 
kesim  yeri  uygunluk  denetimi  talebinde  bulunulan  kişi  ve  kurumların   tesislerinin  denetimleri; 
"Kurban  Kesim  Yeri  Uygunluk  Denetim  Komisyonu"  tarafından  21.07.2020  –  29.  07.  2019 
tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.
              Komisyon  tarafından  yapılan  denetim  sonucunda;   belediyemiz  encümen  kararıyla 
kurulan 2 adet satış ve kesim yerinin kullanıma uygun olduğu tespit edilmiştir.  Kişi ve kurumlar 
tarafından  kurban  satış  ve  kesim  yeri  uygunluğunun  denetlenmesi  talep  edilen  13  adet  özel  
tesisten,  10  tanesinin    kurban  satış  ve  kesim  kesim  yeri  olarak,  kullanıma  uygun  olduğu  tespit 
edilmiştir. Kalan  3  adet  tesisin,  kurban  satış ve  kesim  yeri  olarak  kullanımının  uygun  olmadığı 
görülmüştür.   Tüm  bu  tespitler  Resmi  Gazete'de  yayınlanan  2020  Yılı  Kurban  Hizmetlerinin 
Uygulanmasına dair tebliğ yazısında belirtilen;  Ek.6 Kurban Kesim Yerleri Kontrol Formu, Ek.5 
Kurban  Satış  Yerleri  Kontrol  Formu  ve  Ek.3  Kurbanlık  Hayvanların  Yüklenmesi  Taşınması  ve 
Boşaltılması  İle İlgili Hususlar Kontrol Listesi Formları kullanılarak yapılmış ve tutanak ile kayıt 
altına alınmıştır.   Denetime tabi tutulan tesislerin listesi yazımız ekinde sunulmuştur.
              Ayrıca Belediyemiz ilgili   encümen kararı  ile belediyemizce tespit edilen 18 adet Pazar 
yerininde  Kurban  Bayramı  süresince  kurban  kesimi  amacıyla  gerekli  düzenlemeler  yapılarak 
halkın  kullanımına  açılmasına  karar  verilmiştir.   Söz  konusu  pazarların  listesi  yazımız  ekinde 
sunulmuştur.
 
             Bilgilerinize arz ederim.
  

Halil DÖNER

 Başkan Yardımcısı
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Bu belge Osmangazi Belediye Başkanlığında uygulanmakta olan Bilgi Güvenliği  Yönetim Sistemi kapsamında korunmaktadır.

Santral Garaj Mh. Ulubatlı Hasan Blv. No:10 Osmangazi/ BURSA PK: 16140

turgayyildiz

Elektronik Ağ: http://www.osmangazi.bel.tr/Tel:02242707000 Fax:02242707009

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bu belgedeki elektronik imzayı https://ebelediye.osmangazi.bel.tr/BelgeDogrula/EImzaDogrulama sayfasını ziyaret ederek 
yrPSvmxC kodu ile doğrulatabilirsiniz.

Turgay YILDIZBilgi İçin :
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